https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/193681 

1.4. Zamawiający zamierza ubiegać się o dofinansowanie przedmiotu zamówienia ze środków Unii Europejskiej. 

Zamówienie dotyczy projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

1.5. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 1 396 602,38 zł netto (słownie jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy sześćset dwa 38/100 złotych netto), co stanowi 1 717 820,93 zł brutto (słownie jeden milion 

siedemset siedemnaście tysięcy osiemset dwadzieścia 93/100 złotych brutto) 

1.6. Zamawiający prowadzi postępowanie przetargowe z zastosowaniem JEDNOLITEGO DOKUMENTU 

ZAMÓWIENIA (JDZ) – ujednoliconego formularza, który stanowi wstępny dowód w postaci oświadczenia 

własnego, które WYKONAWCA składa w postępowaniu o udzielenie zamówienia.